2

[image: МЮ_2]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от  ___________

	             № ______

	город Белореченск

Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией
Белореченского городского поселения муниципальной услуги
«Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в соответствии со статьей 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь статьей 31 Устава Белореченского городского поселения Белореченский район,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления администрацией Белореченского городского поселения Белореченский район муниципальной услуги  «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (прилагается).
2. Управлению делами администрации Белореченского городского поселения Белореченский район (Абрамов):
[bookmark: _GoBack]2.1. Разместить настоящий Административный регламент на официальном сайте администрации Белореченского городского поселения Белореченский район в сети Интернет в разделе «Административная реформа»;
2.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического анализа Белореченского городского поселения Белореченский район С.А Сердюкову;
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белореченского городского поселения
Белореченский район                                            	          	           А.В.Абрамов

image1.jpeg